
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERII, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL, KOŽENOU A ODĚVNÍ GALANTERII, KABELKY, GARNÝŽE

NOVINKY: 
– NOVÉ KOLEKCE LÁTEK

– SEZÓNNÍ SLEVY

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:

V pondělíV pondělí 18. 7.18. 7.V pondělí V pondělí 18. 7.18. 7.MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY5 % 2020 %ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment55  %% 2020  %%ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz
* sleva bude poskytnuta na pokladně

ŠETŘETE NA DOVOLENOU
ŠETŘETE NA DOVOLENOU- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

ŠETŘETE NA DOVOLENOU
ŠETŘETE NA DOVOLENOU- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

TENIS ZDARMA 
v červnu a červenci
15. 7. Disko + dámský striptýz
Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047

více info na www.uzlaterybky.cz
TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)

Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč
Paintball, posilovna, vinárna, trampolína

U STARÉ CIHELNY
BYTOVÝ DŮM - VYŠKOV - HYBEŠOVA

Prodej bytů zajišťuje realitní kancelář

RE/MAX Atraktiv

Purkyňova 143/18
682 01 Vyškov

Tel.:  733149010

e-mail: atraktiv@re-max.cz

ELEKTRO-MECHANIKA JAŠÍČEK, Svatopluka Čecha 202, Vyškov;

Nabízíme:   • nové, repasované el. motory;
                       • čerpací techniku + ND;
                       • domácí vodárny, tlakové nádoby;
                       • nářadí NAREX + příslušenství;
                       • sekačky ERGO + ND;
                       • zahradní hadice, rychlospojky, redukce, adaptéry, postřikovače;
                       • ložiska, gufera, pojezdová kolečka.

Při nákupu v červenci 10% sleva na celý sortiment.

Vás zve do nově zrekonstruované prodejny.

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod.
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.  
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

Letní 1, Vyškov – obchodní dům Dukelská
tel.: 517 330 427 www.nabytek-domus.cz

zdravé spaní

40 let praxe
tradice  odbornost  kvalita

Masivní postele od 5 900 Kč

Zdravotní matrace

„SVĚT VAŠEHO SPÁNKU“
Lamelová dvojlůžka s výběrem tvrdosti

a nosnosti matrací

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

PRÁZDNINY – SEZONA
ZAVAŘOVÁNÍ: sklenice, víčka, zavařovací hlavy,

zavařovací teploměry a hrnce 20 l a 30 l 
GRILOVÁNÍ: zahradní grily, grilovací brikety, tekuté podpalovače

opékací vidlice 100 cm, grilovací nářadí
TURISTIKA: plynové vařiče, náhradní plynové kartuše, ešusy nerez

kapesní nože, sekyrky tábornické
ČERVENEC – SRPEN sleva až 20 %

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Nově! Japonské stěny

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

OKURKY NAKLADAČKY
BROSKVE na zavařování 
– přijímáme objednávky

Brambory ČR 9,90

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance * pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce * půjčky na zástavu * konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady) * půjčky pro živ-
nostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

Autodoprava Ducato, 
nosnost 1 t 

• Odvoz, dovoz, levné stěhování 

• Zednické a dlaždičské práce 

Tel.: 731 582 105

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky * bez poplatků
* do 40 000,– * vyplácíme do
24 hodin * výhodné podmínky

Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz


